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3.. december 2017 

Miljøtilsyn hos Guldborg Biler I/S & Uno-X Automat, Ire-
ne Holms Vej 2, 9380 Vestbjerg 

Aalborg Kommune, Miljø har den 8. november 2017 ført tilsyn hos Guldborg Biler I/S 
& Uno-X Automat, CVR-nr. 16791296. 
 
Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret ved Kai Guldborg og Aalborg Kommu-
ne, Miljø var repræsenteret ved Dorte Schmieg Toft. 
 
Virksomheden er omfattet af autoværkstedsbekendtgørelsen og bestemmelserne om 
regelmæssigt miljøtilsyn. Tilsynet var et prioriteret tilsyn, og der blev ført tilsyn med 
dele af virksomheden. Dette prioriterede tilsyn var målrettet opbevaring af råvarer og 
affald. 
 
Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 
 
I forbindelse med tilsynet blev følgende aftalt: 
 
Dunke med sprinklervæske, kølervæske m.v. inde på værkstedet opbevares på hyl-
der uden spildbakker. Ved spild er der risiko for, at produkterne kan løbe i afløbet 
inde på værkstedet. Det blev aftalt, at der sættes spildbakker under dunkene tilsva-
rende dem, som virksomheden har i skuret uden for værkstedet, hvor der opbevares 
olieprodukter. 
 
Yderligere bemærkninger 
 
Opbevaring af olie og smøremidler, spildolie, oliefiltre, dæk m.v blev besigtiget. Alle 
dunke og tromler er placeret på spildbakker, der er egnet til dette og med mulighed 
for opsamling af indholdet af største beholder. 
 
Dæk opbevares udendørs. Ingen bemærkninger hertil. 
 
Bilbatterier afhentes med jævne mellemrum. De står inde på værkstedet, indtil de 
bliver afhentet. Ingen bemærkninger hertil. 
 
Der blev fremvist kvitteringer for tømning af olieudskiller samt aflevering af spildolie 
m.v. Der var ingen bemærkninger hertil. 
 
Olieholdige klude opsamles i særskilt beholder og sendes til vask. Ingen bemærk-
ninger hertil. 
 
Vaskehallen blev besigtiget. Den kontrolleres af eksternt firma hver 4. uge. Der blev 
fremvist kvittering for seneste eftersyn. Sæbe opbevares i særskilt rum uden mulig-
hed for spild til afløb. Der var enkelte dunke med restsæbe, der tages med af leve-
randør ved næste kontrol. 
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Ud over dette var der ingen kommentarer. Virksomheden fremstod pæn og ryddelig. 
 
Offentliggørelse 
Aalborg Kommune, Miljø skal offentliggøre tilsynsrapporten og eventuelle opfølgnin-
ger, der er knyttet til dette tilsyn. Virksomheden har mulighed for at komme med be-
mærkninger før offentliggørelsen. Virksomhedens eventuelle bemærkninger skal 
fremsendes inden 14 dage fra dags dato. Hvis der ikke kommer bemærkninger, vil 
tilsynsrapporten være endelig. 
 
Offentliggørelsen sker på Miljøstyrelsens hjemmeside for Digital MiljøAdministration: 
https://dma.mst.dk/. 
 
Brugerbetaling 
 
Miljøtilsynet er omfattet af regler om brugerbetaling, og der afregnes efter det aktuel-
le timeforbrug fordelt på timer forbrugt på virksomheden, og timer forbrugt udenfor 
virksomheden. 
 
Brugerbetalingen opkræves i slutningen af 2017.  
 
Er der spørgsmål eller bemærkninger i øvrigt, kan sagsbehandleren altid kontaktes. 
 
 
Venlig hilsen  
  
Dorte Schmieg Toft  
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